2
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ___
______ сессия                                                                                             VI созыва

«__» __________ 2019 года                                                                      г. Темрюк
Об отмене решения LXVII  сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 22 октября 2019 года № 682
«О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения по организации благоустройства территорий городского и сельских поселений Темрюкского района»
На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Темрюкский район, на основании протокола решения межведомственной комиссии по формированию комфортной городской среды Краснодарского края от 28 сентября 2019 года, Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л:

1. Отменить решение LXVII  сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 22 октября 2019 года № 682 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения по организации благоустройства территорий городского и сельских поселений Темрюкского района».
2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                Р.С. Дадашева и постоянную комиссию по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания (Перхун).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

________________ Ф.В. Бабенков
«__» ____________ 2019 года
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

  ________________ А.И. Шерстнев

«__» _____________ 2019 года